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Ana Vitória Santos De Oliveira
Avenida Demétrio Ribeiro,N° 01, Figueira (Duque de Caxias)

21972683152
vitoria.santz2906@gmail.com

09/03/2022 -
21/11/2023

27/11/2023 -
15/12/2023

2021

2022/2023

Ensino Médio Completo

Objetivo

•Crescer no ramo do trabalho e assim poder conseguir mais habilidades e experiências.

Experiência Profissional

Nova Rio Serviços Gerais LTDA
Jovem aprendiz administrativo

Salgadinho da Figueira
Atendente
Praticava atendimento ao público,fritava salgadinhos, lavava a louça e mantia o ambiente limpo e
organizado.
Obs: Freelancer 

Educação

Fundec
Informática essencial

Senac
Administração

C.E.Frei Henrique de Coimbra

Habilidades

Pontual,boa comunicação e fácil aprendizado.

Informação Pessoal

Data de Nascimento : 25/01/2006
Estado civil : Solteira
Nacionalidade : Brasileira


